no CPF/MF sob n°  335.499.749-49, residente e domiciliado na Rua 
Cachoeira, n° 27, apt° 1002, Edifício Residencial Portinari, 
centro, Unaí-MG, CEP 38610-000. 
TÍTULO AQUISITIVO: R-6 da mat íc a n° 32.865 des 	o. Dou 
fé. Unaí, O Escrevente, 	

anuanalgo 33.038 (trinta e três mil e trinta e oito) 
17 de abril de 2007 
IMÓVEL: um lote ou terreno para construção situado neste município 
e Comarca de Unaí-MG, no loteamento Núcleo Campo Jardim, do 
povoado Mamoeiro, na Rua JOÃO OLÍMPIO, lote n°  02-A da quadra 70, 
medindo 10,00 ms de frente e fundos e 30,00 ms pelas laterais,